СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СИВЕРСКОГО ГОРДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

« 23 » апреля 2008 г.                                                                     № 17
Об утверждении Плана капитального

 ремонта жилищного фонда обслуживающего

 предприятия МУП ЖКХ «Сиверский»

 на 2008 год за счет средств населения

 на территории Сиверского городского поселения.
В соответствии с ФЗ № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом  Сиверского городского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области,

Совет депутатов Сиверского городского поселения

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить План капитального ремонта жилищного фонда обслуживающего предприятия МУП ЖКХ «Сиверский» на 2008 год за счет средств населения на территории Сиверского городского поселения.

2. Решение вступает в силу с момента опубликования в газете «Гатчинская правда».
Глава

Сиверского городского поселения

                      В.П.Кавин